
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Despacho Normativo Nº 33/1996 de 25 de Janeiro

Nos termos do disposto no nº 3 da Resolução da Presidên cia do Conselho de Ministros nº 380/80, de 7
de Novembro, e mediante proposta do Secretário Regional da Juventude, Emprego, Comércio, Indústria e
Energia, determino:

1 - É designado representante do Governo Regional dos Açores na Comissão Interministerial para o
Em prego, o Dr. Luís Armando de Sousa Bastos, Director Regional do Emprego, o qual será
substituído, nas suas faltas e impedimentos, pela Dr.ª Teresa Augusta Carvalho Madruga,
Directora de Serviços de Incentivos ao Emprego e à Formação Profissional.

2 - É revogado o Despacho Normativo nº 88/93, de 20 de Maio.

22 de Janeiro de 1996.- O Presidente do Governo, Alberto Romão Madruga da Costa.


